
BURMISTRZ BRZOSTKU 

 

 

Zarządzenie nr 14/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 25 stycznia  2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  dla przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego w 2021 roku 

  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 34 ust.                          
2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności     
i mieszkań  w 2021 r. (Dz. U. z 2019  poz. 1775 i z 2020 r. poz. 1486) zarządzam,                        
co następuje: 
  
§ 1. 1. Tworzę  Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Miejskim                                
w Brzostku, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na 
podstawie ustawy  z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań  w 2021 roku  polegających na zorganizowaniu                                                   
i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Brzostek. 
2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:  
1/ Lucyna Pruchnik –Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 
2/ Grzegorz Kudłacz – Koordynator gminny 
3/ Teresa Gruszczyńska – Członek. 
  
§ 2. 1. Członkowie Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego  w 2021r. realizują obowiązki i wykonują zadania  wynikające       
z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności                           
i mieszkań  w 2021 roku  oraz jej aktów wykonawczych  i innych dokumentów 
określających zadania biura  i sposób przeprowadzenia narodowego spisu 
powszechnego. 
2. Zasady organizacji biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego 

Komisarza Spisowego. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                            BURMISTRZ 

                                                                           Wojciech Staniszewski 


